UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh giờ xe xuất bến Tuyến: Hà Nam - Lào Cai

   Kính gửi:

     - HTX dịch vụ vận tải hành khách Lý Nhân;

     - Bến xe Vĩnh Trụ tỉnh Hà Nam;

     - Bến xe Trung tâm Lào Cai tỉnh Lào Cai.

 Căn cứ vào các quy định hiện hành về tổ chức và quản lý hoạt động vận

tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Quyết định số 459/QĐ-SGTVT ngày 18/10/2019 của sở GTVT

Hà Nam về việc công bố biểu đồ chạy xe các tuyến vận tải khách cố định liên

tỉnh bằng ô tô trên địa bàn tỉnh Hà Nam quý III/2019

Căn cứ Văn bản số 240/SGTVTXD-QLVT ngày 04/02/2020 của Sở

GTVTXD Lào Cai về việc phúc đáp điều chỉnh giờ xuất bến và giảm số chuyến

khai thác tuyến VTHKCĐ liên tỉnh Lào Cai (BX Trung Tâm) - Hà Nam (BX

Vĩnh Trụ);

Theo đề nghị của HTX dịch vụ vận tải hành khách Lý Nhân về việc đề

nghị điều chỉnh giờ xuất bến và giảm tần suất tuyến VTHKCĐ liên tỉnh tuyến

Hà Nam - Lào Cai và ngược lại.

 Sở GTVT Hà Nam thông báo điều chỉnh giờ xuất bến tuyến Hà Nam -

Lao Cai như sau:

- Tên tuyến: Hà Nam đi Lào Cai và ngược lại;

- Bến đi:  Bến xe Vĩnh Trụ (thuộc tỉnh Hà Nam).

- Bến đến:  Bến xe TT. Lào Cai (thuộc tỉnh Lao Cai).

- Mã số tuyến: 2490.1212.B

- Cự ly vận chuyển: 450 Km.

- Hành trình chạy xe: BX.Vĩnh Trụ - Câu Tử - QL37B - Hòa Mạc –Vực

vòng - Cao tốc Cầu Giẽ, Pháp Vân – Đường vành đai 3 - Cầu Thanh Trì –

Đường dẫn cầu Thanh Trì – Đường Nguyễn Văn Linh – Cầu vượt đường 5 -

đường 5 kéo dài- Cầu Đông Trù – Đường 5 kéo dài-Bắc Thăng long- Cao tốc

Nội Bài, Lào Cai –Nút IC18 -  BX.Trung tâm Lào Cai và ngược lại.

- Giờ xe xuất bến và số chuyến khai thác sau điều chỉnh:

 + Tại Bến xe Trung tâm Lào Cai: 11h00’ các ngày (02, 03, 06, 07, 09, 10,

11, 12, 13, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28 âm lịch hàng tháng);

 + Tại Bến xe Vĩnh Trụ: 06h15’ các ngày (01, 02, 05, 06, 08, 09, 10, 11,

12, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27 âm lịch hàng tháng)

Yêu cầu Hợp tác xã dịch vụ vận tải hành khách Lý Nhân phối hợp bến xe

2 đầu tuyến ký kết hợp đồng theo quy định, thực hiện đúng giờ xuất bến./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Sở GTVTXD Lào Cai;

- Lưu: VT, QLVT,TP&NL.

KT.gi¸m ®èc

Phã gi¸m ®èc

Khổng Bình Nguyên

		2020-02-19T16:01:21+0700

		2020-02-20T09:33:10+0700

		2020-02-20T09:33:10+0700

		2020-02-20T09:33:10+0700

		2020-02-20T09:33:10+0700

		2020-02-20T09:33:10+0700